
UCHWAŁA NR XXXVIII/399/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Na podstawie  art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ),oraz § 4 ust. 1   Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina 

przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

18 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 2020.2691) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania dokonano wyboru 

na Zastępcę Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

radną/ego 

Grażynę Nawrocką 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/399/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 26 października  2021 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

 
W związku z art.18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz  

§4 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej , Komisja składa się  
z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz członków wybieranych spośród radnych 
uchwałą Rady. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

